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
Le Luh, por esta bela iniciativa, e parabéns as queridas Carol 
e Silvia, pelo excelente trabalho.

Prof Luiz Carlos da MetaSports e Anderson Miao, recém 
contratado pelo Palmeiras

Excelente equipe da Aquarela Tintas Sonia, Rogério, Rafael, 
Gisele e Rafael

Agora a Le Paws está completa! Com o seu táxi Pet equipado 
com gaiolas fixas, ar-condicionado na cabine do motorista e 
dos animais. Agende um horário F. 98338-4505 / 3875-0583
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Um Editorial de Noivas, feito em um lugar onde toda Noiva sonha 
casar, um espaço Maravilhoso, uma Igreja abençoada, ao VILA 
MANRESA nossos mais sinceros agradecimentos, e a ele que 
conseguiu captar em todos os ângulos  as fotos mais maravilhosas 
, obrigada ANDRÉ AKINO da FOTO CRIATIVAO Mais Expressão aproveita para agradecer ao "Mago das 

Noivas" Tiago Costa Hair Stylist, as maquiadoras Edilaine Melo 
e Priscila Dias pelo maravilhoso trabalho no Editorial de Moda 
da Revista Mais Expressão do mês de maio, ficou tudo perfeito! 
Agradecemos as modelos Lais Carvalho, Paloma Paludo, 
Marcella Affonso e Gabriela Zucco, e ao modelo Caio Blumer

O aniversariante Arizio comemorou com Aparecida, Rogério, 
Marcella, Rafaella e Ligia seus 80 anos de vida. Parabéns!

No último dia 24, senhor Arizio completou 80 anos, uma data 
muito especial, comemorada na Torrelaguna Pizzaria por 
amigos e familiares, o Jornal Mais Expressão deseja muitas 
felicidades e muitos anos de vida com muita saúde! Na foto: 
Arizio, Aparecida, Rogério, Wasthi e Alfredo

Luciane da RBC Transportes, Natalia, Celia, Ivanilde e Ana, 
e divertindo m Barra Bonita. Consulte e saiba mais sobre as 
próximas excursões programadas. Ligue: 3318-0623

Natalino, Luciane da RBC Transportes, José, Ana, Vandir 
e Maria Luiza, curtindo o dia em Barra Bonita. Não perca a 
próxima excursão. Se informe pelo telefone 3318-0623

Josi Rangel, psicopedagoga do Atendimento Educacional Sol 
& Girassol dá Orientação Montessori para pais. Para mais 
informações entre em contato Tel.19 9.9772-0850

Equipe da Max Ellegance Móveis, em inauguração de loja 
montada por eles (Gesso Acartonado), em Goiania

Cerimonialista e blogueira Ivanilde Reis com a decoradora 
Márcia Paccor no Wedding Talk no Le Luh Eventos

Sandro, proprietário da Wolf Pinturas e sua esposa Bábara  
curtindo e aproveitando a chegada do filho Matteo. Parabéns!

Nem o frio desanima os alunos da Academia 40+. Vá treinar 
também! Avenida Conceição, 2536

Sr. Evandro, Supervisor de Segurança, Silbene Ribeiro da 
Cayman Conservação Patrimonial e Simone, Supervisora de 
Limpeza, em evento do BNi Reference em Indaiatuba.jpg
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B2 Imóveis

VISITE NOSSO SITE E CONFIRA OS IMÓVEIS PARA VENDA COM FOTOS: www.localizaimoveis.net 

VENDAS     

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA.107 – JD.SANTA CRUZ – R$250 MIL – 
dorm, sala, copa, coz, lavanderia, wc, edicula 
CA.210 – JD.SÃO FRANCISCO – R$240 MIL 
– 2dorms, sala, coz, wc
CA.232 – JD. BRASIL – R$160 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc, 
CA.234 – PQ.INDAIA – R$307 MIL – 2dorms, 
sala, coz, 2 wc, lavanderia, quintal, garagem 
descoberta para 5 carros.
CA250 – CENTRO – R$320 MIL – 2dorms (1st), 
sala, copa, coz americana, hall de entrada, wc,  
social, lavanderia, piscina, ar condicionado, 
portão eletrônico, garagem
CA 253 – JD. BRASIL – R$ 159 MIL – 2 dor-
ms,  sala,  coz,  lavanderia,  garagem coberta,  
quintal.
CA257– JD. PANORAMA – R$340 MIL -2dor-
ms, sala, coz, planejada, varanda, piscina, 
churrasqueira, quintal, garagem
CA.267 – JD.PANORAMA – R$360 MIL – 
2dorms, sala, coz planejada, varanda, piscina, 
churrasqueira, garagem
CA.268 – JD. PANORAMA – R$380 MIL – 
2dorms, sala, coz planejada, varanda, lavan-
deria, wc social, garagem
CA.269 – JD. PANORAMA – R$355 MIL – 
2dorms, sala, coz planejada, lavanderia, wc 
social, ar condicionado, piscina, churrasqueira, 
quintal, garagem
CA.270 – JD. PANORAMA – R$390 MIL – 
2dorms (1st), sala, coz planejada, varanda, 
lavanderia, wc social, piscina, churrasqueira, 
garagem

CASAS DE 2 DORMS - FINANCIAMENTO 
PELA CAIXA ECÔNOMICA DO TERRENO 
E DA CONSTRUÇÃO. CONSULTE - NOS

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

CS.309 – JD.DOS IMPERIOS – R$360 MIL 
– 3dorms(1st), sala, coz, wc, piscina, churras-
queira, garagem para 2 carros 
CA320 – JD ESPLANADA II – R$670 MIL – 3 
suites, sala 2 ambientes, coz planejada, lavan-
deria, lavabo, 2 wc social, churr. com pia, aque-
cedor solar, quintal, gar. coberta para 2 carros.
CS.329 – VL.RUBENS – R$470 MIL – 3 dor-
ms(1st), sala de estar e jantar, coz, escritório, 
wc, nos fundos coz e wc, portão eletrônico, 
garagem coberta para 2 carros.
CA.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL – 3dor-
ms(1st), sala, coz, lavabo, lavanderia, garagem. 
CA.369 – PQ.INDAIA – R$370 MIL – 3dor-
ms(1st), sala, copa, coz, escritório, 2wc, lavan-
deria, garagem coberta para 2 carros. 
CA.375 – VL SUIÇA – R$730 MIL – 3dorms 
(1st), sala de estar com pé direito duplo, sala 
de TV com lareira no mesanino, lavabo, coz pla-
nejada, lavanderia, dorm e WC de empregada, 
escritório, área gourmet, área de luz, garagem 
coberta para 2 carros e descoberta para 2 carros.

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CS.323 – BRESCIA – R$540 MIL – 3dorms 
(2sts), sala 2 ambientes, coz planejada, la-
vanderia, wc, lavabo, churrasqueira, garagem 
para 3 carros, 

CS.321 – VL BORGHESE – R$ 1.600.000,00 – 
3dorms planejados (2 st), sala 2 ambientes com 
lareira, lavabo, varanda, lavanderia, escritório, 
dispensa, wc, churrasqueira, fogão á lenha, 
garagem para 4 carros
CA.367 – COND.MONTREAL – R$390 MIL – 
3dorms(1st), sala 2 ambientes, coz americana, 
lavanderia, WC, churrasqueira c/pia, garagem 
coberta para 1 carro e descoberta para 1 carro.
CA. 335 – COND. PARK REAL – R$ 400 MIL 
– 3 dorms (1 st),  coz americana, sala de estar 
com pé direito alto,  wc social,  lavanderia,  
garagem . (se for pagamento em dinheiro,  
aceita proposta).
CA.425 – LAGOS SHANADU - R$1.100.000,00 
– 4dorms (2st), sala 3 ambientes, coz plane-
jada, lavabo, varanda, lavanderia, dorm de 
empregada, dispensa, piscina, churrasqueira,  
gramado, quintal, pomar, garagem 

APARTAMENTOS

AP.503 – CIDADE NOVA – R$340 MIL – 
3dorms (1st), sala de estar e jantar, coz, wc, 
lavanderia, garagem coberta para 2 carros.
AP.517 – JD.RENATA – R$200 MIL – 2 dorms, 
sala em l, coz, wc, lavanderia, garagem coberta 
com portão eletrônico indovidual.
AP.524 – CIDADE NOVA – R$800 MIL – 
3dorms (1st), sala, coz, varanda, wc, garagem 
coberta para 2 carros.
AP.542 – CHACARA DO TREVO – R$370 MIL 
– 3dorms(1st)sala de estar e jantar, varanda, 
coz, 2 wc, ar condicionado, garagem coberta 
para 2 carros.
AP.554 – JD.MONTE VERDE – R$255 MIL – 2 
dorms (1st), sala 2 ambientes, coz americana, 
wc com box e gabinete, 1 vaga de garagem 
descoberta
AP.556 – PQ INDAIA – R$240 MIL - 2dorms, 
sala, coz, wc, lavanderia, sacada, 1 vaga de 
garagem, moveis planejados
AP.557 – PQ INDAIA – R$220 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc, lavanderia, 1 vaga de garagem, 
moveis planejados

TERRENOS

TEMOS TERRENOS RESIDENCIAIS E CO-
MERCIAIS APARTIR DE 300M² APARTIR 
DE 180 MIL

TE.22 – BELA VISTA – R$180 MIL – 250m²
TE.24 – JD. DOS SABIAS – R$115 MIL – 
150m²
TE.35 – JD.BELA VISTA – R$180 MIL – 300m²
TE.68 -  ALTO DE ITAICI – APARTIR DE 
R$179 MIL – apartir de 305m²
TE.69 – JD.RES.VENEZA – R$120 MIL – 130 
m²
TE.71 – CENTRO – R$400 MIL – terreno com 
casa velha 280 m²

CHACARAS E SITIOS

SITIOS EM MONTE MOR APARTIR DE 21.000 
M²  R$250 MIL

CH.717 – PQ.DA GRAMA – R$170 MIL – AT: 
5.130m² - somente em dinheiro
	
CH703. – JD. PANORAMA – R$850 MIL – 
dorm, sala, coz, wc, campo de futebol, garagem

CH.718 – FOGUETEIRO – R$200 MIL – 
1000m²
CH.721 – RECANTO CAMPESTRE – R$110 
MIL – 930m²
CH.728 – RECANTO CAMPESTRE ANDRO-
VANDIA – R$425 MIL – 2dorms, sala, coz, 
wc, varanda, pomar, área gourmet no alicerce, 
garagem
CH.734 – JD.PANORAMA – R$ 960 MIL – st, 
sala de estar e jantar, lavabo, coz planejada, 
copa, lavanderia, dorm. De empregada, dis-
pensa, edícula, sacada, piscina, churrasqueira, 
pomar, quintal, garagem
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

TERRENOS

VL.HAVAI – R$1200,00 – terreno murado com 
quadra

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL –  658m² 
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ref. site 246791 - 2 dormit/ 1 suíte/ sala 
2 amb/ wc / coz/ lavand / varand/ gar 
R$265.000,00

ref. site 290021 - Jd. morada do sol - 2 
dorm. / sala / coz. / wc / as / 2 gar. R$ 
1.100,00 / R$220.000,00

ref. site 311102 - Residencial Sabiás - com 150 
m² - R$95.000,00

ref. site 758591 - Vale das Laranjeiras - 3D/1 suíte/ closet/ 
3 salas/ mezanino /coz./ despensa / lav./ piscina/ quios-
que/ churr./ fogão a lenha e forno de pizza R$3.900,00 + 
IPTU / LOCAÇÃO SEM MÓVEIS R$ 3.500,00 + IPTU

ref. site 879002 - Residencial Veneza – 
com 150 m² - R$ 120.000,00

ref. site 195002 – Jd. Morada do Sol - 2 
dormt / sala/ coz/ wc / lavand / quintal / 2 
gar R$1.000,00 / R$250.000,00

ref. site 522002 – Res. Jd. América - 3 
dormt/sala / coz / wc / lavand / 3 gar 
R$280.000,00

ref. site 23009 - Jd. jequitibá  - 3 dorm.(suite) 
/ sala 2 amb. / coz.amer. / chur. / cerca elet. / 
gar.2 vagas. R$1.800,00 / R$ 360.000,00

ref. site 030281 – Jd. Adriana - 3 dormitó-
rio /suíte / sala / cozinha / awc / 2 gara-
gens / R$ 1.500,00 + IPTU

ref. site 933881 - Pq das Nações - 2 dormi-
tório / suite / wc / cozinha / sala / 2 gar 
R$230.000,00

 ref. site 069881 - Ed azaleia - 2 dormitó-
rio / wc / cozinha / sala / gar - R$ 950,00 
+ COND + IPTU

ref. site 30668 – Resd. monte verde - salão 
com 248,59 m² / 4 salas / coz. / 2wc / recuo. 
R$ 1950.00 + IPTU

TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITO A ALTERAÇÕES
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ALUGA-SE. kit net mobiliada CEN-
TRO  AP00850
com Sofá-cama,  guarda roupa, 
televisão, mesa cadeiras, micro-on-
das, fogão, frigobar, armários de 
cozinhas, maquina de lavar.   
No centro, R$ 600,00 + cond + iptu    

Locação – Salões e Salas

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comercial 20M², 01 Wc, Ar 
Condicionado, Carpete de Madeira
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + R$ 
65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 
+ IPTU 

SALÃO CIDADE NOVA Sl00348 
30m² 1 wc 
R$ 800,00

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Córdoba
50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. 
R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 
+ IPTU

CENTRO - 
SALÃO 25m², 24 de maio. 
R$ 1000,00 + iptu 

VILA AREAL CA03033 
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, 1 BANHEIRO, A.S FUNDOS, 
QUINTAL E 3 VAGAS 
R$ 1300,00 + IPTU

CENTRO - SL00302 
SALÃO COM 50m² com 1 wc no 
centro na rua Pedro Gonçalves 
R$ 1500.00 + iptu

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com 
vestiários. R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs com 
estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00 

CENTRO SL00337 
SALÃO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
RUA CANDELARIA  
80m² COM ESTACIONAMENTO P/03 
AUTOS E SISTEMA DE SEGURAN-
ÇA. R$ 3700,00

SALÃO NA CIDADE NOVA PROXI-
MO AV CONCEIÇÃO 
SALÃO APROXIMANDAMENTE 
700m² + TERRENO  
R$5500.00

Locação - Casas

CIDADE NOVA CA03040 
01 DORM, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, 1 VAGA P/ MOTO 
R$ 700,00

VILA FURLAN CA03035
01 DORM, SALA, COZINHA, AS. 1 
BANHEIRO,  
QUINTAL E GARAGEM P/ 2 CAR-
ROS 
R$ 800,00 + IPTU
VILA VITÓRIA  
01 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO 
E GARAGEM P/02 CARROS 
R$ 850,00 + IPTU 

VILA GEORGINA CA02680 
02 DOR, WC, SALA, COZ, A.S E 01 
VAGA.  
R$ 900,00 IPTU INCLUSO

JD JEQUITIBÁ CA01993 
SOBRADO 02 DORM(1SUÍTE), 
SALA,COZINHA, A.S, QUINTAL E 
GARAGEM 
R$1150,00 + IPTU

VILA AREAL CA03047 
03 dormitórios (1suíte), ( 2 dormitórios 
com armários), sala, cozinha, área de 
serviço, quintal e garagem coberta 
2 carros e 2 descoberta. imóvel de 
frente. 
R$ 1800,00 + IPTU

VILA SORIANO CA03045 
03 DORM (1SUÍTE). (2 DORM PLAN),-
SALA,  COZINHA PLAN, ÁREA DE 
SERVIÇO, E GARAGEM COBERTA P/ 
02 AUTOS 
R$ 1900,00 + IPTU

CIDADE NOVA CA03044 
03 DORM (1SUÍTE), SALA 2 AMB, 
COZINHA PLAN, A.S, EDÍCULA 01 
DORM, SALA, BANHEIRO E A.S 
R$ 2000.00 + IPTU

JARDIM AMERICA 
MOBILIADA. 03 DORMITÓRIOS (1 
SUÍTE), SALA, COZINHA, BANHEIRO 
E ÁREA GOURMET.
R$ 2200,00 + IPTU

JD MOACIR ARRUDA. CA03048 
(PROX AV CONCEIÇÃO)
 sobrado: ampla sala, escritório com 
suíte 
 piso superior: 02 dormitórios (1suíte), 
sala, cozinha e despensa  
 terreno  1.000m² na cidade 
 R$ 2500,00 + IPTU

CASA COMERCIAL NO CENTRO 
4 DORMITÓRIOS, 3 BANHEIROS, 1 
COZINHA E GARAGEM  
R$ 2500,00 + IPTU 

Locação – Apartamentos

Solar dos girassóis AP00816 
{OPORTUNIDADE} sua chance de 
diminuir seu aluguel e morar em um 
cond. com bastante área verde 
02 dorms, wc, sala, cozinha, 01 vaga 
apto térreo  
R$ 500,00 + COND + IPTU (R$ 
850,00)

kit net mobiliada CENTRO  AP00850
com Sofá-cama,  guarda roupa, tele-
visão, mesa cadeiras, micro-ondas, 
fogão, frigobar, armários de cozinhas, 
maquina de lavar.   
No centro, R$ 600,00 + cond + iptu    
 
Apartamento em Salto
2 dormitórios, sala, cozinha, wc e 
varanda, área comum possui play 
ground, bicicletário e salão de festa 
R$ 800,00  isento de cond e iptu 

Azaleia de Itaici – AP00710
03 dormitórios, sala, cozinha, Wc 
,01 vaga, portaria 24 horas e área 
de lazer.
R$ 1.100,00 (Incluso Cond. e IPTU).

Jd. Moacir Arruda – AP00831
 02 dormitório, sala 02 ambientes, 
cozinha, Wc, área de serviço e 01 
vaga coberta
R$ 1.100,00 (Incluso condomínio 
e IPTU)

Apartamento Centro AP00854 
02 dormitórios com armários (01 
suíte), sala 02 ambientes, wc, cozinha 
com armários, A.S. 01 vaga. ( cond 
com piscina e salão de festa)
R$1.300,00 + Cond + IPTU
 
Torres da liberdade AP00590 
03 dormitórios (suíte), sala 02 ambien-
tes, cozinha planejada e 02 vagas. 
Área de lazer completo 
R$ 1500,00 + cond + iptu
CENTRO, JATOBÁ AP00845 03 
03 DORM (1SUÍTE), SALA 2 AMB, 
VAR, 2 VAGAS. 120m²  
R$2600,00 + cond+ iptu 

APARTAMENTO ED CISA 
AP00843 
LINDO APARTAMENTO MOBILIADO  
4 DORM PLAN (4SUÍTES), AMPLA 
SALA, SALA DE TV, ESCRITÓRIO, 
ÁREA GOURMET, COZINHA PLAN, 
ÁREA DE SER PLAN. 
(DORM C/ SUÍTE P/ EMPREGADOS)  
ÁREA TOTAL 280m² 3 vagas 
R$ 5500.00 + cond + iptu

Venda- Apartamentos

Jd.Eldorado– AP00555
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, 
lavanderia e 01 vaga.
R$ 150.000,00

Jd. Parque Indaiá – AP00816
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc e 
01 vaga.
R$ 170.000,00

Centro – AP00558
Kitnet com garagem.
R$ 175.000,00

Cecap – AP00815
02 dormitórios, sala, cozinha planeja-
da, Wc planejado e 01 vaga.
R$ 195.000,00

Centro – AP00827
01 dormitórios, sala (varanda), cozi-
nha, área de serviço, 01 vaga.
R$ 200.000,00

ITUPEVA AP00840 {COND DOS 
PÁSSAROS}
02 DORMITÓRIOS COM MÓVEIS 
PLANEJADOS, SALA, COZINHA PLA-
NEJADA, A.S, WC, E ACABAMENTO 
C/ PISOS PORCELANATO E UMA 
VAGA COBERTA.
R$ 220.000,00

Jd. Alice- AP00777
02 dormitórios, Wc, sala 02 ambien-
tes, cozinha, área de serviço e 01 
vaga.
R$ 230.000,00

Res. Monte Verde – AP00812
 01 dormitório, sala, cozinha, Wc E 
02 vagas.
R$ 233.000,00

Cecap – AP00715
02 dormitórios, Wc, sala, cozinha e 
01 vaga. 
R$ 235.000,00

Centro – AP00824
 01 dormitório, sala, cozinha, Wc e 
01 vaga (Apartamento com cozinha 
planejada e com roupeiro)
R$ 240.000,00

Jd.Santiago– AP00835
02 dormitórios, sala, cozinha, área de 
serviço, Wc, 02 vagas
R$ 240.000,00

Jd.Itaici (Ed. Azaleia)
Apartamento térreo, 03 dormitórios (02 
dormitórios planejados de quarto, e o 
outro com planejado de sala), cozinha 
planejada, 02 vagas.
R$ 250.000,00

Jd. Pau Preto – AP00806
03 dormitórios, sala, cozinha, área de 
serviço, Wc, 01 vaga 
R$ 250.000,00 (Incluso condomínio 
e IPTU)

Jd. Alice – AP00774
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc e 
01 vaga. (Todos os ambientes com 
móveis planejados.) portaria 24 HRS.
R$ 255.000,00

Pq. São Lourenço –AP00818
03 dormitórios (01 suíte), sala, Wc, 
Cozinha com armários 01 vaga.
R$ 265.000,00 
SALTO-SP, JD DOS TAPERÁS 
03 DO), SALA,COZ, 1 BANHEIRO, 1 
VAGA.RM (1SUÍTE) 
R$ 270.000,00 ACEITA PERMUTA.

Pq. São Lourenço –AP00744
02 dormitórios com armários, Wc, sala, 
cozinha planejada, área de serviço, 
sacada,01 vaga.
R$ 275.000,00 (Aceita carro até R$ 
20.000,00)

Jd. Regente – AP00813
03 dormitórios (01 suíte), sala, cozinha 
americana, Wc, 01 vaga.
R$ 290.000,00

Cecap- AP00833
03 Dormitórios (1 suíte) sala 02 ambien-
tes, cozinha planejada, Wc, 02 vagas.
R$ 310.000,00

Cecap- AP00828
03 Dormitórios (1 suíte) sala, cozinha, 
Wc, área de serviço, cobertura, sala área 
gourmet e Wc,2 vagas.
R$ 480.000,00

APARTAMENTO CENTRO. AP00745 
03 DORM COM ARMÁRIOS, COZINHA 
PLAN, DORM P/ EMPR. E DUAS VAGAS. 
140m²  
R$ 800.000.00

Venda – Casas

Jd. dos Colibris – CA03003 
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc,  
quintal, área de serviço, 02 vagas.
R$200.000,00

Vila Brizola – CA02996
Casa frente – Sala, cozinha, 01 dormitório, 
Wc.
Casa fundos – 01 dormitório, cozinha, Wc.
R$210.000,00

Vila Aurora – CA02721
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, Quintal 
nos fundos.
R$210.000,00

Jd. São Francisco CA02919
02 dorm, sala, cozinha, wc, a.s, churras-
queira 1 vaga
R$ 240.000,00

Jd. Dos Colibris – CA02987
02 dormitórios (01 suíte), sala, cozinha, 
Wc, quintal e 02 vagas.
R$240.000,00

Jd. Paulista II – CA02941
AT: 150m² / AC: 120m² - Superior: 01 
suíte, sala inferior: 02 dormitórios, sala, 
cozinha americana, Wc, área de serviço, 
quintal e 03 vagas.
R$ 260.000,00

Jd. Marina – CA02985
02 dormitórios, sala, Wc, cozinha, área 
de serviço.
R$ 260.000,00

Jd. Portal do Sol – CA02979
 02 dormitórios (01 suíte com armários), 
escritório, sala 02 ambientes, cozinha com 
armários, garagem.
R$ 275.000,00
 
JD FLORIDA CA03049 
3 Dormitórios (1 Suíte) , WC, Área de 
Serviço Coberta, Sala, ampla cozinha 
americana, Garagem Coberta para 2 
Veículos + 2 Motos, Portão Eletrônico e 
Churrasqueira. A.T 137m² A.C 110m² 
R$295.000,00

Jd. Veneza – CA02934
03 dormitórios (01 suíte) sala, cozinha, 
Wc,02 vagas. Aceita permuta por terreno 
e carro.
R$ 297.000,00	

JD BELA VISTA CA03034
02 DORM (1SUÍTE), SALA,1 BANHEIRO, 
COZINHA, A.S, QUINTAL FRENTE E 
FUNDOS E GARAGEM 
TERRENO 250m²
R$  375.000,00
Jd.Morada do Sol – CA02992
Sobrado 02 dormitórios, 02 Wc, sala, 
cozinha, quintal com jardim e 02 vagas 
cobertas.
R$380.000,00

Venda - Chácaras

Recanto Campestre: CH 00328
 03 dormitórios (01 suíte), sala, 
cozinha, Wc, área de serviço, edícula 
com Wc, pomar, piscina aquecida, 
churrasqueira, portão eletrônico.
R$ 560.000,00

Lagos de Shanadu-CH00324
Parte Superior: 03 dormitórios (03 
suítes 1 c/ closet), Wc, sala, cozinha 
americana c/despensa, sala de jantar, 
mezanino para TV.
Parte térrea: Sala grande
 Área externa: Churrasqueira, piscina, 
campo de futebol, lago, poço, canil,04 
vagas.
R$ 1.010.000,00

Venda -Terrenos 

Jd dos Imperio  
150m² cond fechado  
R$ 115.000,00

Jd. Itamaracá – TR00786
Terreno plano 125 m².
R$ 130.000,00

Jd. Valencia – TR00784
Terreno com boa topografia 130 m²
R$ 160.000,00

Jd. Alice – TR00795
Terreno de 125 m² 
R$ 165.000,00

Jd. Helvétia – TR00796
Terreno de 255 m² - lote 12
R$ 170.000,00

Terreno de 265 m² - lote 13
R$ 170.000,00

Terreno de 295 m² - lote 14
R$ 180.000,00

Terreno de 335 m² -lote 15
R$ 180.000,00

Cond. Montreal – TR00791
Terreno com 167,21m²
R$ 177.000,00

Jd. Reserva Bom Viver Indaiá – 
TR00787
Terreno em cond. fechado. Terra 
magna 360 m²
R$ 215.000,00

Jd. Regina – TR00731
Terreno com 370 m² (caída p/frente)
R$ 240.000,00

Jd. Regina – TR00768
Terreno de 284 m² (aceita permuta por 
casa até R$280.000,00).
R$ 240.000,00

Loteamento Jd. Res Dona Lucilla
 Terrenos de 300 m², 316m², 377m², 
409m², 442m²
 Valores a partir de R$ 240.000,00

Quintas da Terracota– TR00792
Terreno plano de 1.200 m².
R$ 290.000,00

Jd. Residencial Villa Suíça– TR00754
Terreno de 400 m² (aceita permuta por 
imóvel de menor valor).
R$ 339.000,00

Mosteiro de Itaici– TR00794
Terreno de 2.500 m² 
R$ 370.000,00

Jd.Vila Paraiso– TR00797
Terreno de 492,54 m² 
Ótima vista do lago, topografia 
favorável, documentação ok.
R$ 450.000,00

Casa em Condomínio Flamboyant – 
CC00052
03 dormitórios (01 suíte), armários plane-
jados nos 3 dormitórios, ar condicionado 
na suíte, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, Wc, área gourmet.
R$385.000,00

JARDIM PRIMAVERA CA1194
AT: 125m² / AC: 165m² - PARTE IN-
FERIOR: 1 DORM, WC, SALA, COPA, 
COZINHA, LAVANDERIA, GARAGEM. 
PARTE SUPERIOR: 02 DORM, SALA, 
CZ, A.S, 02 WC’s. IMÓVEL COM 
INQUILINOS.
R$ R$ 400.000,00 

Jd. Bela Vista –CA02917
03 dormitórios (01 suíte), sala, cozinha, 
sala de jantar,03 Wcs, área de luz, lavan-
deria, quintal, área de churrasco, edícula 
com Wc, aquecedor solar,02 vagas.
R$ 495.000,00

Jd. Valencia – CA02976
03 dormitórios (01 suíte) ar condicionado 
e armários, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada e despensa. Área coberta com 
churrasqueira. (Todos cômodos com ar 
condicionado) portão eletrônico.
R$ 520.000,00

Vila Suíça 
03 DORM (1 SUÍTE), SALA 2 AMB, 
COZINHA, ÁREA GOURMER E 4 VAGAS 
DE GARAGEM 
R$ 600.000,00

Vila Suíça – CA 02975
03 dormitórios (01 suíte), sala ampla, co-
zinha, Wc, quintal, área gourmet e portão 
eletrônico. (Aceita permuta por casa em 
condomínio fechado de 150 m²)
R$730.000,00

Jd. Esplanada II – CA02981
03 dormitórios (03 suítes), sala 02 
ambientes, cozinha, área de serviço, área 
gourmet com piscina, 04 vagas.
R$810.000,00

Jd. Bela Vista-CC00050
Sobrado: 03 suítes/1 closet, varanda, 
cozinha c/ despensa, lavabo
Sala de Estar c/ pé direito duplo, sala de 
jantar, sala TV/escritório  
Entrada lateral, banheiro externo, piscina, 
quintal e churrasqueira 
(Sacadas em 2 quartos (frente e fundos) 
com amplo espaço) 
Garagem p/ 04 autos (02 cobertas)
Terreno 301 m ², A. construída de 267m².
R$940.000,00

JD. Bela Vista – CA02892
05 Suítes (01 com hidro e 04 com 
armários planejados), sala 02 ambientes, 
copa, cozinha planejada, despensa, área 
de serviço, quintal com forno a lenha, 
churrasqueira, piscina, Wc, 04 vagas e 
portão eletrônico.
R$ 1.100.000,00

Res. Beira da Mata – CC00047
 Piso Superior: 03 dormitórios (01 suíte), 
Wc,
Piso Inferior: 01 suíte, sala ampla, cozinha 
americana, área de serviço, área de churr, 
despensa, piscina ,04 vagas.
R$ 1.350.000,00

Res. Village Terras de Indaiá – CC00049
 03 dormitórios, closet, sala 02 ambientes, 
escritório, copa, cozinha, despensa, 
lavanderia, vaga 06 carros, área de lazer 
com salão de festa, quadra de tênis, sala 
de ginástica, campo de futebol e área 
de recreação infantil (aceita permuta por 
apartamento ou casa térrea em cond. 
Fechado) R$ 1.350.000,00

Jd.Feres – CA02990
Linda casa, piso superior: 04 dormitórios 
(01 suíte) e Wc social, copa, cozinha 
planejada, área de serviço, duas amplas 
salas, sala de estar, sala de jogos, bar, la-
vabo, dormitório com suíte p/ empregada, 
piscina, salão, churrasqueira, forno, e 04 
vagas. Aquecimento solar térmico.
R$ 1.500.000,00

Loteamento Jd. Residencial Dona Lucilla - Terrenos de 300 m², 316m², 377m², 409m², 442m²
 Valores a partir de R$ 240.000,00 melhor localização da cidade
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Vila Almeida, 970,00 m² útil - Superior - 470m² em fase de aca-
bamento; Inferior - 500m² 02 escritório, cozinha, 02 Wc, estaciona-
mento 15 carros; R$15.000,00

Jardim Bela Vista, 3 dorms sendo 1 suíte, sala 2 ambs ampla, coz c/ 
gabinete, 3 wc, lav., corredor lateral, fundos com churrasqueira e wc, 
4 vagas de garagem, sendo 02 cobertas; 150,00 m² útil R$1.900,00

Jardim Primavera, 2 dormitórios sendo 1 suíte, 1 sala, 2 ba-
nheiros, cozinha planejada, corredor lateral, lavanderia, 2 vagas 
cobertas; 130,00 m² construída R$1.200,00

Jardim Primavera, 3 dormitórios sendo 1 suíte, 1 sala, 1 ba-
nheiro, cozinha planejada, corredor lateral, 2 vagas - 120,00 
m² útil R$1.500,00

Jardim dos Colibris, Indaiatuba - 2 dormitórios sendo 1 suíte, 
cozinha, wc social, area de serviço, garagem coberta com 02 vagas; 
R$1.300,00

LOCAÇÃO

Cidade Nova I, au:86m² - 3Ds (1 ste), todos c/ armários planej., sala 
de estar, sala de jantar, coz. total planej. americana, lav., wc social, 
varanda gourmet c/ churr, 2 vagas de gar. cobertas; R$ 1.700,00

TERRENO para Venda - JARDIM RESIDENCIAL SANTA CLARA, 
450,00 total. R$ 385.000,00

Excelente terreno em condomínio, ótima localização.
Preço muito bom oportunidade. R$112.000,00

Valor Pedido R$ 55.000,00 Ou R$ 30.000,00 (50% Da Área); Área Total Cons-
truida - 3.100M² - Área Fabril - 2.500M² - Capacidade De Energia 45Kvax2 
- Pé Direito De 12 Metros - Piso De Alta Resistência 5 Ton/M² - Topografia 
Plana - 500M² Da Rodovia E Fácil Acesso, Próximo A Toyota R$ 9.300.000,00

Chácara Excelente Para Empresas Como Centro De Treinamento, Diversão 
Para Funcionários Com Lago Para Pesca, Piscina, Salão Com Churrasquei-
ra. *** Ótima Oportunidade De Negócio *** Aceita Permuta Em Ate 40% Do 
Valor E Estuda Parcelado. R$1.700.000,00

Cond. Mosteiro De Itaici,- 2.500m² - Com Aprox. 600m de AC, 1 Casa c/ 3D, 
1 Suite Master, Sala, Coz., Sala De Estar, Piscina, Casa De Caseiro, c/ Suite, 
Lav. Cob., Salão De Festa C/ Forno De Pizza, Fogão A Lenha, Churr., Mesas 
Cadeiras, E Mais Uma Suite, Espaço Para Criança Brincar, Luzes De Led 
Em Toda A Chácara Para Iluminação Econômica, Pomar, Excelente Preço, 
E Aceita Imóvel De Menor Valor No Centro Da Cidade. R$950.000,00

Sobrado em Cond. - piso sup. c/ 3 dorms c/ varanda (1 suite), wc 
social, piso térreo c/ sala ampla p/ 2 ambs, lavabo, coz. planej., lav., 
área externa c/ espaço gourmet, amplo quintal, entrada de serviço, 
gar. p/ 3 autos. Aceita permuta. R$380.000,00

VENDA



B7Casa / Construção / Decoração



B8 Imóveis

VENDE-SE CASAS INDAIATUBA
OPORTUNIDADE ÚNICA!! JARDIM MORADA DO 
SOL. RUA-77 PRÓXIMO AO PARQUE ECOLÓ-
GICO DE R$210.000,00 EM OFERTA SOMENTE 
PARA O MES DE ABRIL POR R$195.000,00 
03 DORMITÓRIOS, SUITE, GARAGEM, BOM 
ACABAMENTO EM LOTE DE 125M2. F=99762-
7997/3935-3294 CORRA!!.
JD.COLIBRIS, 02 DORMITÓRIOS (01 Suíte) 
SALA- COZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA, 
GARAGEM P/02 AUTOS. OPORTUNIDADE ÚNI-
CA!! EM OFERTA PARA O MÊS DE ABRIL DE: 
R$300.000,00 POR APENAS: R$245.000,00 AC. 
FINANC, OU TERRENO NO NEGÓCIO.
JD.COLIBRIS, 03 DORMITÓRIOS (01 Suíte) 
SALA- COZINHA –WC SOCIAL- LAVANDERIA, 
GARAGEM P/02 AUTOS. OPORTUNIDADE 
ÚNICA!! EM OFERTA PARA O MÊS DE ABRIL 
DE: R$300.000,00 POR APENAS: R$265.000,00 
AC. FINANC, OU TERRENO NO NEGÓCIO. 
F=19/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
JARDIM HUBERT: 03 DORMITÓRIOS (01 SUITE) 
COZINHA AMERICANA-MEZANINO NOS FUNDOS 
- GARAGEM C/PORTÃO ELETRONICO – LOTE DE 
130M2. OPORTUNIDADE ÚNICA!! DE R$290.000,00. 
EM OFERTA DURANTE O MÊS DE ABRIL POR 
R$270.000,00 ACEITA LOTE/ FINANCIAMENO. TEL: 
19-99762-7997/3935-3294.CORRA!!
OFERTA INACREDITÁVEL!!!! NAIR MARIA EM 
SALTO SP, PRÓXIMO A COBREQ, EM LOTE DE 
180M2 04 COMODOS E ENTRADA PARA AUTOS, 
APENAS: R$190.000, ESTUDA 50% DE ENTRADA + 
60 x R$1650,00 DIRETO COM O PROPRIETÁRIO.VÁ 
ZUNINDO!!!! F=19-99762-7997/3935-3294.

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM 
DOIS PAVIMENTOS, SENDO NO PAV SU-
PERIOR:02 DORMITÓRIOS (01 SUITE) WC 
SOCIAL, SACADA COM PORTA BALCÃO COM 
VISTA PARA O PARQUE ECOLÓGICO-E NO 
PAV INFERIOR: SALA 02 AMBIENTES –LA-
VABO, WC SOCIAL, LAVANDERIA, EDICULA   
E GRANDE ESPAÇO DE TERRENO COM 
PISO IDEAL PARA PISCINA, GARAGEM COM 
PORTÃO ELETRONICO. DE R$350.000,00 EM 
OFERTA DURANTE O MÊS DE ABRIL POR 
R$290.000,00 CORRA!! TEL:19-/997627997

SÍTIOS VENDE-SE
SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 
DORMITÓRIOS, 02 WCs , TODA AVARANDA-
DA, GRAMADA,  POMAR, ÁREA DE CULTU-
RA, BOSQUE, ÁGUA DE MINA, 01 TANQUES 
COM PEIXES ABASTECIDO COM ÁGUA POR 
GRAVIDADE,  DIVERSAS ÁRVORES FRUTÍ-
FERAS, PLAY GROUD ,A 12 KM DO CENTRO,  
R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL EM INDAIATU-
BA DE IGUAL OU MENOR VALOR.ESTUDA 
ENTRADA + PARCELAMENTO. F=19-99762-
7997/3935-3294 

APARTAMENTO VENDE-SE
APARTAMENTO NO COND. NACÕES JD.ALI-
CE, TÉRREO, COM 02 DORM –SALA-COZINHA-
WC-LAVANDERIA E 01 VAGA DE GARA. RE-
FORMADINHO.LINDO!! EM OFERTA PARA 
O MÊS DE ABRIL. DE:  R$220.000,00 POR 
APENAS: R$185.000,00 AC.FINANCIAMENTO. 
TEL: 19-99762-7997/3935-3294.CORRA!!

TELEFONE: 3935-3294 / WATTSAPP: 99762-7997

SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 DORMITÓRIOS, 
02 WCs , TODA AVARANDADA, GRAMADA,  POMAR, ÁREA 
DE CULTURA, BOSQUE, ÁGUA DE MINA, 01 TANQUES 
COM PEIXES ABASTECIDO COM ÁGUA POR GRAVIDADE,  
DIVERSAS ÁRVORES FRUTÍFERAS, PLAY GROUD ,A 12 KM 
DO CENTRO,  R$390.000,00 ACEITA IMÓVEL EM INDAIATUBA 
DE IGUAL OU MENOR VALOR.ESTUDA ENTRADA + PARCE-
LAMENTO. F=19-99762-7997/3935-3294

JARDIM ADRIANA- EXCELENTE CASA EM DOIS PAVIMEN-
TOS, SENDO NO PAV SUPERIOR:03 DORMITÓRIOS (01 
SUITE) WC SOCIAL, SACADA COM PORTA BALCÃO COM 
VISTA PARA O PARQUE ECOLÓGICO-E NO PAV INFERIOR: 
SALA 02 AMBIENTES –LAVABO, WC SOCIAL, LAVANDERIA, 
EDICULA   E GRANDE ESPAÇO DE TERRENO COM PISO 
IDEAL PARA PISCINA, GARAGEM COM PORTÃO ELETRO-
NICO. DE R$350.000,00. EM OFERTA DURANTE O MÊS DE 
FEVEREIRO POR R$280.000.00 CORRA!! TEL:19-99762-7997

APARTAMENTO NO COND. SOLAR DOS GIRA-
SOIS, 3º ANDAR COM 02 DORM –SALA-COZI-
NHA-WC-LAVANDERIA E 01 VAGA DE GARA. 
SUPER CONSERVADO.LINDO!! EM OFERTA 
PARA O MÊS DE ABRIL. DE:  R$230.000,00 POR 
APENAS: R$210.000,00 AC.FINANCIAMENTO. 
TEL: 19-99762-7997/3935-3294.CORRA!!

TERRENO VENDE-SE
PARQUE SÃO LOURENÇO (ÚNICO LOTE NA 
RUA) 150M2 – PLANÍSSIMO – R$1060,00P/ M2 
-ESCRITURADO. F=19-99762-7997/3935-3294

ALUGA-SE CASAS INDAIATUBA
JD.MORADA DO SOL (ANT-64) (PAV.SUP.) 01 
DORM–SALA -COZ. –WC – LAV .R$ 650,00  + 
IPTU.
JD.MORADA DO SOL (ANT-64) (PAV.SUP.) 01 
DORM–SALA -COZ. –WC – LAV – GARAGEM R$ 
850,00  + IPTU.
JD.MORADA DO SOL (ANT-78)(PAV.SUP) 03 
DORM. -COZ. – SAL- WC – LAV –GARAGEM R$ 
1.000,00 + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-78)(FUNDOS) 01 
DORM. -COZ. – SAL- WC – LAV – SEM GARAGEM 
R$ 700,00 + IPTU
JD.MORADA DO SOL (ANT-79) 02 DORM.- SALA- 
COZINHA-WC-LAVANDERIA E GARAGEM R$ 
900,00 + IPTU

ALUGA-SE SALÃO COMERCIAL INDAIATUBA 
JD. MORADADO SOL (ANT-70) R$600,00 (EM 
FRENTE A LOJA SONHO MEU)
JD. MORADADO SOL (ANT-82) R$800,00

CASAS

CA03363 – JD. UNIÃO - 3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha, 2 
banheiros, churrasqueira, jardim, área de serviço e preparada para 
ar condicionado. R$275.000,00
CA03796 – JD. NOVA VENEZA - 2 dormitórios, sala, banheiro e 
2 vagas. R$275.000,00
CA03805 – JD. JULIANA - 3 dormitórios, WC, sala, cozinha, área 
de serviço coberta, 2 vagas de garagem. Precisa reformar e pintar. 
Excelente área para comércio. R$340.000,00
CA03515 – PQ. BOA ESPERANÇA - 2 dormitórios (1 suíte), WC 
com AE, sala, cozinha planejada com geladeira, microondas e mesa, 
lavanderia, churrasqueira, garagem para 2 carros, cerca elétrica, 
alarme e portão eletrônico com trava. R$380.000,00
CA03146 – VL. HOMERO – 3 dormitórios (1 suíte), sala 2 amb, coz, 
área de serviço e garagem p/ 5 carros e portão eletrônico. Aceita 
permuta c/ casa até 270 mil. R$550.000,00
CA03437 – CIDADE NOVA I - Excelente ponto comercial e/ ou 
residencial. Copa e cozinha planejada e integradas, 4 dormitórios (2 
suítes), 2 salas, 5 banheiros, lavabo, 4 vagas, piscina com cascata, 
churrasqueira, forno a lenha e ar condicionado. R$900.000,00

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA03756 – MORADAS DE ITAICI – 3 dorms (1 suíte), 
sala 2 amb, coz, AS e garagem p/ 5 carros e portão ele-
trônico. Aceita permuta c/ casa até 270 mil. R$320.000,00
CA03680 – VL VENEZA - Sala, terraço, coz., lav. e quarto 
de depósito, wc, 3 dorms (1 suíte), móveis planej. em todos 
os quartos e na coz. e  gar. para 2 carros. R$360.000,00
CA03725 – JD. DOS IMPÉRIOS - Casa térrea com 2 suí-
tes + lavabo, com ampla sala de estar, cozinha americana 
integrada á sala de jantar e a churr., preparação para ar 
condicionado e aquecimento solar, área de lazer completa, 
segurança 24h e 2 vagas garagem. R$398.000,00
CA03701 – COND. MONTREAL - 3 dormitórios (3 suítes), 
2 salas, 4 banheiros e 2 vagas. R$620.000,00
CA03706 – JD. MONTREAL RES. - Sobrado c/ 3 suítes, 
sala 2 amb, cozinha, 4 vagas (sendo 2 cobertas). Aceita 
permuta. R$650.000,00
CA03765 – COND. GRAND VILLE RES. - 3 suítes, 
escritório, lavabo, sala de estar c/ pé direito duplo, sala de 
jantar, cozinha, área gourmet, piscina preparara p/ ilumi-
nação, cascata em granito preparada para aquecedor solar, 
paisagismo e 4 vagas (2 garagens cobertas). R$840.000,00

CASAS C/ 01 DORMITÓRIO

CA03811 – JD. MORADA DO SOL – 2 cômodos c/ gar. R$500,00 
isento de IPTU
CA03429 – JD. MORADA DO SOL – 3 cômodos c/ gar. R$550,00
CA02789 – JD. MORADA DO SOL – 3 cômodos c/ gar. R$650,00 
isento de IPTU
CA03553 – CARLOS ALDROVANDI – 3 cômodos s/ gar. 
R$650,00 isento de IPTU
CA03447 – VL. VITÓRIA II – 3 cômodos c/ gar. R$750,00 + IPTU

VENDAS

LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

AP00552 – ED. ANA ELISA – 2 dorms, sala, coz, 1 vaga. R$750,00 
+ IPTU + Cond.
AP0223 – COND. VILLAGE AZALEIA - 3 dorms, sala, coz, 1 vaga, 
área de lazer. R$750,00 + IPTU + Cond.
AP00780 – ED. ROCCAPORENA - 1 dorm c/ AE, sala, coz. planejada 
e 1 vaga de carro. R$900,00 +_ IPTU + Cond.
AP00991 – ED. ROCCAPORENA – 1 dorm, sala, coz e gar. R$950,00 
+ IPTU + Cond.
AP01133 – RES. VITÓRIA – 3 dorms (1 suíte), sala 2 amb, coz e 1 
vaga cob. R$1.100,00 + IPTU + Cond.
AP0360 – ED. MANHATTAN - 2 dorms c/ AE, sala, coz. plan. e 1 
vaga. R$1.500,00 + IPTU + Cond.
AP00855 – PQ. BOA ESPERANÇA - 3 dorms (1 suíte), cozinha, sala 
e 2 vagas de garagem. R$1.800,00 + IPTU + Cond.
AP01140 – ED. GIOVANA – 3 dorms (1 suíte c/ hidro), sala, escrit, 
coz. plan e 3 vagas. R$3.000,00 + IPTU + Cond.

SALAS COMERCIAIS

SL0139 – ED. AMBASSADOR – 30m². R$1.000,00 incluso IPTU 
e Cond.
SL00307 – DIPLOMAT OFFICE & MALL – 40 m². Estacion. rotativo. 
R$1.000,00 + IPTU + Cond.
SL00369 – ED. OFFICE PREMIUM - 40m², WC feminino e masculino 
e cozinha. R$1.200,00 + IPTU

SALÕES COMERCIAIS

SL00343 – CENTRO – 84m² c/ WC, estac, ar cond e elevador. 
R$3.000,00 + IPTU
SL00322 – CENTRO – 350m² C/ 3 WCs (sendo 1 esp), coz e estac. 
R$7.500,00 + IPTU

CHÁCARA

CH00625 – COND. REC. DAS FLORES - 4 dormitórios (1 suíte), 
2 salas, 3 banheiros, cozinha, lavanderia e 2 vagas de garagem. 
R$3.000,00 + IPTU + Cond.

GALPÃO

GL00198 – AMERICAN PARK EMP.NR – 400m². R$4.500,00 + IPTU
GL00209 – PARK. COM. DE INDAIATUBA – 1.047m². R$12.000,00 
+ IPTU

TERRENOS

TE0832 – CIDADE NOVA – 402m². R$2.000,00
TE01658 – REC. CAMP. JOIA – 7.200m². R$6.000,00

CASAS C/ 2 DORMITÓRIOS

CA2010 – JD. REGENTE – 2 dorms (1 suíte), sala, coz e 
gar. R$850,00 + IPTU
CA02089 – JD. CALIFÓRNIA – 2 dorms, sala, coz e gar. 
R$900,00 + IPTU
CA03027 – JD. MORADA DO SOL – 2 dorms, sala, coz e 
gar. R$950,00 + IPTU
CA03803 – JD. REGENTE- 2 dorms, copa, coz c/ gar. 
R$1.000,00 isento de IPTU
CA02610 – JD. ALICE – 2 dorms (1 suíte), sala, coz. c/ gar. 
R$1.000,00 + IPTU
CA03807 – CAMPO BONITO - 2 dorms, sala, coz., gar c/ 
portão eletrônico. R$1.000,00 + IPTU
CA1301 – JD. MORADA DO SOL - 2 dorms, sala, cozinha 
e gar. R$1.100,00 + IPTU
CA02141 – JD. MORADA DO SOL - Frente c/ 2 dorm, sala, 
coz, gar. e casa do fundo c/ 1 dorm, sala e coz. R$1.200,00 
+ IPTU
CA03783 – JD. ITAMARACÁ - 2 dorms (1 suíte), sala, coz. 
c/ AE e gar. R$1.200,00 + IPTU
CA03795 – VL. CASTELO BRANCO - 2 dorms (1 suíte), 
sala, coz, desp e gar. 1 salão na frente de 30m² c/ WC. 
R$2.300,00 + IPTU

CASAS C/ 3 DORMITÓRIOS

CA03802 – JD. ITAMARACÁ - 3 dorms (1 suíte), sala, 
coz. planejada e 2 vagas, portão eletr. e desp. R$1.500,00 
isento de IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO

CA02900 – PQ. DOS GUARANTÃS - 3 dorms (1 
suíte), sala, lavabo, coz, lavand, churrasq e 2 vagas. 
R$1.900,00 + IPTU + Cond.
CA03792 – JD. MONTREAL RES. - 3 dorms c/ AE (1 
suíte), sala, coz. c/ AE, área c/ churrasq e 2 vagas. 
R$2.300,00 + IPTU + Cond.
CA03517 – VILLA BORGHESE – 4 suítes (1 más-
ter), sala 2 ambs, coz. plan, lavand. plan, escritório, 
lavabo, piscina, 1 dorm, WC, área c/ churrasq, sauna 
e 4 vagas. R$5.000,00 + IPTU + Cond.

CASAS COMERCIAIS

CA03715 – CENTRO – 2 dorms, 2 salas, coz, recepção c/ 
gar. e casa de fundos. R$2.500,00 + IPTU

CA03782 – JD. ESPLENDOR - 5 suítes c/ AE (1 suíte master 
c/ closet), 2 cozinhas (1 interna planejada), sala de jantar 
e estar, Jd. de inverno c/ fino acabamento em porcelanato, 
piscina c/ cascata, aquecimento solar, área de lazer comple-
ta c/ playground, 3 vagas de garagem cobertas e 3 vagas 
descobertas. R$1.615.000,00

APARTAMENTOS

AP01317 – JD. MORADA DO SOL - 2 dormitórios, sala, banheiro e 
1 vaga, R$206.000,00
AP01315 – PORTAL DAS FLORES - 3 dormitórios com AE, sala, 
cozinha planejada, lavanderia, WC e garagem. R$280.000,00
AP01254 – ED. PRAIA DAS PITANGUEIRAS / GUARUJÁ – SP - 1 
dormitório, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, sacada e 1 vaga de 
garagem no boulevard. R$320.000,00
AP01276 – ED. JARDINS DI BARI - Apto mobiliado - 2 dormitórios 
com A/E e cama (1 suíte), sala com sofá, TV, lustres, papel de parede, 
cozinha com estufa e cooktop. R$340.000,00

TERRENOS

TE01710 – JD. DOS IMPÉRIOS – 150m². R$120.000,00
TE01532 – EUROPARK – 1.000m². R$600.000,00

CHÁCARA

CH00624 – VALE DO SOL - 3 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia, piscina 6x4, churrasqueira com pia e 1 banheiro e gara-
gem. R$470.000,00
CH00620 – LAGOS DE SHANADU - Casa principal c/ 3 suítes, sala 
2 ambientes, cozinha e lavanderia planejadas, vaga para 2 carros 
cobertas, casa de caseiro c/ 3 dormitórios (1 suíte), sala, cozinha 
americana e lavanderia. R$1.700.000,00
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classificados
ClassificadosB18

Vende-se casa  no 
condomínio Mon-
treal rua Toronto  n° 
265 - lavabo, área de 
churrasqueira, blin-
dex verde em toda 
casa , 2 garagens 
entrada de ar esplit  
(material de primeira 
linha com captação 
de água da chuva). 
Valor: R$ 460.000,00 
( preço à vista com 
450.000,00). Contato:   
19. 98151-0501
Casa com 2 dorms no 
Jd. Pedroso R$190 
MIL - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dorms 
no Jd. Morada do sol 
R$290 MIL F. (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no 
Altos de Itaici R$850 
MIL F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Casa de 3 dorms na 
Vl Maria Helena com  
at : 2700m², para 
construtores é pos-
sível desmembrar os 
2700m² em 4 lotes, 
sendo 3 de 380m² 
e 1 de 950m² - F. 
98136-7331 CRECI 
74.092
Morada do Sol - 3 
casinhas em meio 
lote, cada uma com 
02 cômodos e wc, 
ideal para locação, 
renda presumida de 
R$1.300,00 por mês, 
R$160.000,00 com 
R$50.mil de entrada e 
100 X R$1.100,00 di-
reto com proprietário. 
F. (19) 99762-7997 / 
3935-3294

Jd. Colibris -  2 
dormitórios (1 su-
íte) sala, cozinha, 
wc social, lavan-
d e r i a ,  g a r a g e m 
p/ 2 autos. Opor-
tun idade ún ica! ! 
em oferta para o 
mês de abri l  de: 
R $ 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 
p o r  a p e n a s : 
R$245.000,00 ac. 
f inanc, ou terre-
no no negócio. F. 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294
Jd. Colibris, 3 dor-
mitórios (01 suíte) 
sala, cozinha, wc 
social, lavanderia, 
garagem p/ 02 au-
tos. Oportunidade 
única!! em oferta 
para o mês de abril 
de: R$300.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R$265.000,00 . F. 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294
Jardim Adriana 
-  excelente casa 
em dois pavimen-
tos, sendo no pav 
superior: 3 dormi-
tór ios (01 sui te) 
wc social, sacada 
com porta balcão 
com vista para o 
parque ecológico-
-e no pav inferior: 
sala 02 ambientes 
–lavabo, wc social, 
lavanderia, edicula   
e grande espaço 
de  t e r reno  com 
piso ideal para pis-
cina, garagem com 
portão eletronico. 
DE R$350.000,00 
em oferta duran-
te o mês de abril 
por R$290.000,00. 
Troca por chácara 
de menor valor. F. 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294

Morada Do Sol - 3 
dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, 
lavanderia e garagem 
R$210.000,00 com 
R$70.mil de entrada 
e 100 X R$1.650,00 
DireTO com proprie-
tário. F. (19) 99762-
7997 / 3935-3294
V i l a  B r i z o l a  – 
CA02996 - Casa fren-
te – Sala, cozinha, 01 
dormitório, Wc. Casa 
fundos – 01 dormi-
tório, cozinha, Wc. 
R$210.000,00  F. 
3875-2215
Vendo casa Jd. Re-
gina. Sobrado com 3 
dorm., sala com 2 am-
bientes c/ lavabo, sala 
tv, 1 suíte, wc, closet, 
sacada, cozinha, la-
vanderia, varanda, 
quintal com 4 vagas, 
quarto despejo. Acei-
to permuta. Fones: 
(19) 3017-5541/ (19) 
99259-1877
Vende-se ou troca-
-se casa Jd. Monte 
verde por chácara 
no Itaici, ou casa no 
Jd. Pau Preto. Casa 
A.T. 250 m², A.C. 179 
m², portão eletronico, 
cerca elétrica, aque-
cedor solar, área 
gourmet, piscina 3x5, 
casa com 7 comodos 
sendo 2 banheiros 
e lavanderia. Tra-
tar com proprietário 
F.: (19) 3816-2011- 
99487-5089
Vila Suiça,  por ape-
nas R$ 446.000,00,  
excelente oportu-
nidade, Casa com 
250 m2 de constru-
ção.  3 dormitórios, 
1 suite, 2 wc, gara-
gens. Ref. CA00120 
-  19.  3816.8380  - 
98364.0235

Jd.Paulista II, ex-
celente imóvel,   3 
dormitórios, 1 suite, 
2 salas,  wc,  3 vagas 
de garagem, 207 m2 
AC.  Ref. CA00128 
- R$ 450.000,00  -  
19 - 3816,8380  -  
98364.0235
Jd. Juliana - 3 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, área 
de serviço coberta 
e 2 vagas garagem. 
Precisa reformar e 
pintar. Excelente 
área para comércio. 
R$340.000,00. Acei-
ta permuta. Fone: 
(19) 99164-1734
Jd. União - 3 dor-
mitórios (1 suíte), 
sala e cozinha in-
tegrada, 2 banhei-
ros, churrasqueira 
e jardim. Área de 
serviço coberta ao 
lado da cozinha. 
Preparada para ar 
condicionado (sala 
e 1 quarto). Portão 
pode ser automa-
tizado. Grade nas 
janelas e cerca elé-
trica. R$275.000,00. 
Fone: (19) 99164-
1734
Jardim Eldorado - 3 
dormitórios sendo 1 
suíte, sala, cozinha, 
banheiro, lavande-
ria e 2 vagas de 
garagem cobertas. 
R$350.000,00. Acei-
ta permuta com ter-
reno menor valor em 
Condomínio. Fone: 
(19) 99721-0395
Jd .  Morada  do 
sol - 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC 
social e 2 vagas de 
garagem descober-
tas. R$235.000,00. 
Fone: (19) 99721-
0395

Sua casa com finan-
ciamento de terreno 
e construção a partir 
de R$ 185.000,00 
-  Jd. Nova Veneza,  
Jd Veneza,  Jd. Sa-
biás - aceitamos ter-
reno, veículo, moto.  
F. 3816-8380   ou  
9.8364-0235
Vila Furlan - 1 quar-
to, sala, cozinha, ba-
nheiro, lavanderia, 
A.C. 35 m² A.T. 83 
m². Toda reforma-
da com documen-
tação e escritura. 
R$155.000,00. F: 
(19) 9 8979-4700
Jardim Eldorado - 3 
dormitórios sendo 1 
suíte, sala, cozinha, 
banheiro, lavande-
ria e 2 vagas de 
garagem cobertas. 
R$350.000,00. Acei-
ta permuta com ter-
reno menor valor em 
Condomínio. Fone: 
(19) 99721-0395
Jd .  Morada  do 
Sol - 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC 
social e 2 vagas de 
garagem descober-
tas. R$235.000,00. 
Fone: (19) 99721-
0395
Oportunidade - 
l inda casa no Jd 
Esplanada II - 03 
dormi tó r ios  p la -
nejados (3suítes), 
sala 2 ambientes, 
área de luz, cozi-
nha planejada, área 
gourmet, jardim, ga-
ragem 4 autos AT. 
300m²  A.C 180m² 
R $  6 4 0 . 0 0 0 , 0 0 
(19)996982366 Vic-
tor
 

Jd. Esplanada II - 3 
dormitorios (1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, 
garagem para vários 
carros e nos fundos 
com 1 dormitório, 
cozinha grande e ba-
nheiro. R$2.200,00 
+ IPTU Fone: (19) 
99778-4336

Cond. Parque dos 
Guarantãs - 3 dor-
mitórios (1 suite c/ 
armários embuti-
dos), sala, lavabo, 
cozinha, lavanderia, 
churrasqueira e 2 
vagas de garagem. 
R$1.900,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99778-4336

 
Apto Spazio Illu-
minare, cond. com 
infraestrutura de la-
zer completa,  por-
taria 24 horas, ótima 
localização. Apto 2 
quartos, sala 2 am-
bientes, cozinha 
planejada no segun-
do andar, bloco 10 
(próximo a portaria, 
área de lazer e vista 
privilegiada) Condo-
mínio R$ 187,00 e 
IPTU R$ 57,00 - Va-
lor: R$ 21 mil  - Falar 
com Márcia  F.: (19) 
98102-7090
Jd.Morumbi  apar-
tamento  por  R$ 
160.000,00,  com 
2 dormitóros, sala, 
cozinha,  wc, gara-
gem. Ref. AP00037   
19 – 3816.8380  - 
98364.0235
Parque São Lou-
renço, apartamen-
to cm 127 m2,  R$ 
265.000,00, com 3 dor-
mitórios, 1 suite,  1 ga-
ragem.  Ref. AP00031  
- 19.  3816.8380 – 
98364.0235
Apto Residencial 
Primavera 2 dor-
mitórios,  wc,   sala,  
cozinha,  lavanderia 
externa,  varanda e 
quintal, 1 vaga,   65 
metros quadrados,  
valor  R$ 265.000,00. 
Aceito financiamento 
bancário.   FONE 19 
-  3816.8380  -  19 – 
9.8364.0235   
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, lavan-
deria e 1 vaga de 
garagem coberta. 
R$200.000,00. Fone: 
(19) 99168-6945

C o n d .  V i l l a g e 
Azaléia - 3 dorm., 
1 vaga garagem, 
área de lazer. Va-
lor: R$ 195.000,00 
(abaixo do merca-
do). F.: (19) 99127-
1799
 Vendo apto novo 
no Centro - 2 dor-
mitórios + 1 suíte, 
todos com  armá-
rios, lavanderia  e 
cozinha planejada. 
Garagem com 2 
vagas, 83 m. Tra-
tar com Sr. Perez 
F . :  ( 19 )  99697 -
6 6 9 8  V a l o r :  R $ 
430.000,00
Apartamento com 
3 dorms na Cidade 
Nova R$ 800 MIL 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Apartamento com 
2 dorms no Jd. Re-
nata  R$200 MIL 
- (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
A p a r t a m e n t o 
novo Bombinhas 
– SC 2 dormitórios 
sendo 1 suíte 400 
metros da praia. 
Permuto por imóvel 
em Indaiatuba. Va-
lor: R$380.000,00 
F . :  ( 19 )  99762 -
5005
Cond. Nacões Jd. 
Alice - térreo, com 
2 dorm, sala, cozi-
nha, wc, lavanderia 
e 1 vaga de gara. 
R e f o r m a d i n h o , 
l indo!  Em ofer ta 
para o mês de abril 
de: R$220.000,00 
p o r  a p e n a s : 
R$185.000,00 ac. 
financiamento. F. 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294
Cond. Solar dos 
Girasois, 3º andar 
com 2 dorm, sala, 
cozinha, wc, lavan-
deria e 1 vaga de 
gara. Super con-
s e r v a d o . L i n d o ! ! 
Em oferta para o 
mês de abril. de: 
R $ 2 3 0 . 0 0 0 , 0 0 
p o r  a p e n a s : 
R $ 2 1 0 . 0 0 0 , 0 0 
ac.financiamento. 
F. (19) 99762-7997 
/ 3935-3294.

 

Ed. Royale - 3 dor-
mitórios com armá-
rios (2 suítes), ba-
nheiro, sala, cozinha 
planejada, lavande-
ria, varanda gourmet 
e 2 vagas de gara-
gem no 2º subsolo. 
R$2.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945
Alugo lindo aparta-
mento com 3 quar-
tos, 1 banheiro, sala, 
cozinha, lavandeira, 
garagem para 1 car-
ro, muito confortável 
(todo reformado). 
Fica no centro da 
cidade .Valor R$ 
1.300,00 (livre do 
IPTU e condomínio), 
peço fiador. Ligue 
(19) 99708-3931 ou 
(19) 3835-1772. 
Alugo apt na praia 
grande Vila Gui-
l h e r m i n a  à  5 0 
m da praia para 
finais de semana 
e temporada. F.: 
(19) 3328-4766 (19) 
99564-4054
Cocais II - 2 dor-
mitórios, banheiro, 
sala, cozinha, lavan-
deria e 1 vaga de 
garagem coberta. 
R$1.000,00 + IPTU 
+ Cond. Fone: (19) 
99168-6945

 
Vale Do Sol, 4 dorm, 
AT 1550m2, Docu-
mentado para trans-
ferência imediata. 
R $ 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0 , 
W h a t s a p p :  1 9 -
997519921. Creci 
65362.
Pq. das Bandei-
r a s  -  1 . 0 0 0 m ² . 
R $ 6 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
Fone: (19) 99166-
8272
Chácara no Pq. Da 
Grama com 5.130 
m² R$180 MIL (19) 
98136-7331 CRECI 
74.092
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Ofereço-me para 
serviços de babá e 
acompanhante de 
idosos (com veículo 
próprio). Falar com 
Leila (19) 3825-0706 
ou (19) 99652-8120 
- (19) 98899-2457 
(whats app)
Ofereço-me como 
pedreiro, encanador 
e reformas em ge-
rais (Construção ci-
vil) João (19)98329-
8580.
Ofereço-me como 
passadeira (expe-
riência de 6 anos 
na área) para em-
presas ou serviço 
part icular.  Favor 
entrar em contato 
com Regiane F.: 
(19) 99308-6581
Ofereço-me como 
cuidadora de ido-
sos, crianças pes-
soas com necessi-
dades especiais e 
etc .  Atendimento 
Residencial e hos-
pitalar poço referên-
cias e experiência 
contato Evelyn - 19 
9 88694313 ou 19 9 
94466299
Ofereço-me para 
trabalhar como ca-
seiro (a), casal (não 
tenho filhos peque-
nos) (19) 99417-
0626 whats app

Ofereço-me como 
cuidaDora de idosos, 
como acompanhante 
hospitalar qualquer 
horário, folguista e 
final de semana. (19) 
99417-0626 (claro) 
whats app - (19) 
99618-9664 (vivo) 
whats app
Ofereço-me como 
faxineira diarista, com 
referência e experiên-
cia (19) 99417-0626 
Ofereço-me como 
limpador de vidros, 
corpus (coleta de lixo), 
ajudante em geral. F.: 
(19) 99712-4862
Ofereço-me como 
cabeleireira e manicu-
re. Promoção: corte, 
hidratação + escova 
R$ 45,00. Pé + mão 
grátis sobrancelha F.: 
(19) 99369-5615 ou 
(19) 3935-0499
Ofereço-me para 
prestar serviços de 
cortar grama e limpe-
za de terreno. Tenho 
máquina. Falar com 
Denis. 95223-7579
Ofereço-me como 
serviços de motorista 
e caminhão F.: (11) 
975314276
Ofereço-me como 
motorista profissional 
faculdade particular 
CNH A D com cur-
sos de motorista de 
passageiros e esco-
lar - Rosane F.: (19) 
99719-4661 email: 
rosane.pithan@gmail.
com

Sítio Em Piedade 
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